

## 国立公文書館の各事業年度の業務実績評価基準新旧対照表（案）

新	旧
<p>2 項目別評価</p> <p>定量的な指標が設定されている評価項目の場合</p> <p>A：中期計画の達成に向け<u>業務</u>が順調に実施されている。</p> <p>B：中期計画の達成に向け<u>業務</u>が概ね順調に実施されている。</p> <p>C：中期計画の達成に向け<u>業務</u>が順調に実施されているとはいえない。</p> <p>D：中期計画の達成に向け<u>業務</u>がほとんど実施されていない。</p> <p>分科会委員の協議により評価するとされている評価項目の場合</p> <p>A：満足のいく実施状況</p> <p>B：<u>ほぼ</u>満足のいく実施状況</p> <p>C：やや満足のいかない実施状況</p> <p>D：満足のいかない実施状況</p> <p>・変更なし ・変更なし ・委員の協議により、特に優れた業務実績を挙げていると判断された場合には、<u>上記 及び に規定する区分に加え「S」と評価できる。</u></p>	<p>2 項目別評価</p> <p>定量的な指標が設定されている評価項目の場合</p> <p>A：中期計画の達成に向け<u>施策</u>が順調に実施されている。</p> <p>B：中期計画の達成に向け<u>施策</u>が概ね順調に実施されている。</p> <p>C：中期計画の達成に向け<u>施策</u>が順調に実施されているとはいえない。</p> <p>D：中期計画の達成に向け<u>施策</u>がほとんど実施されていない。</p> <p>分科会委員の協議により評価するとされている評価項目の場合</p> <p>A：<u>大変</u>満足のいく実施状況</p> <p>B：満足のいく実施状況</p> <p>C：やや満足のいかない実施状況</p> <p>D：満足のいかない実施状況</p> <p>・国立公文書館は・・・ ・評価は、・・・</p>

アンダーラインの部分が変更箇所。